ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ЗААВР

	РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	359250, Республика Калмыкия, Черноземельский район, пос. Адык, ул. Мира, 2а, тел. /факс (84743) 9-31-34, email: adyk-smo@rk08.ru , веб-сайт: http://smo-adk.ru

«22» октября 2021г.                           №20                                                    пос. Адык

«Об осуществлении Администрацией
Адыковского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия
 полномочий администраторов доходов бюджета»

В соответствии с Бюджетным кодексом от 31.07.1998г. №145-ФЗ (с изменениями и дополнениями) и решением Сессии Собрания Депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 22 апреля 2021 года №6 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия «О бюджете Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2021 год и плановый период 2022-2023годы» от 30.12.2020 года № 22», в осуществлении Администрацией Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия полномочий администраторов поступлений в бюджеты РФ:

1. Закрепить администратором доходов Администрацию Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия по коду доходов:

91311105035100000120-Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2. Возложить на главного специалиста Администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия персональную ответственность за исполнение полномочий администратора доходов местного бюджета.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава   Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                     /Э.В. Очкаев/

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]